一期小轮泊位码头及一艘趸船、钢引桥的资产评估报告书》（厦均和资评报字(2013)第132号）

3、评估范围和对象：厦门港嵩屿港区一期小轮泊位码头及一艘趸船、钢引桥的资产

4、资产评估基准日：2013年03月31日

5、评估方法：根据评估对象的特点和实际情况，土地采用基准地价修正法，对码头水工工程及趸船采用

成本法

6、评估结论：

经评估，厦门港务船务有限公司委评的房地产于2013年03月31日的账面原值RMB� 33,480,386.70元，账

面净值RMB� 31,624,735.70�元；评估净值人民币伍仟贰佰零肆万伍仟元整（RMB52,045,000.00元）

7、增值原因：

小轮泊位资产评估价值较账面价值增加了2042.03万元，主要情况如下：

项目名称

账面价值

（万元）

评估值

（万元）

增值原因

小轮泊位码头主体工程

2401.25 4358.60

主要是因为码头工程现在的人工费用、材料

及机械价格等相比

2004

年合同价已大幅上

涨，且泊位用地土地价格上升所致。

趸船及钢引桥

563.10 565.20

小轮泊位用地

3605.68

平方米

198.12 280.70

合 计

3162.47 5204.50